
【125周年記念育英奨学寄附金】の報告とお願い
　本学園の育英奨学金制度の充実を図るため、寄附金募集活動を平成25年5月より行っています。皆様より、ご寄附いただい
た寄附金は、現行の制度に加え、更に新設及び改正を行い、経済的理由により修学に困難がありつつも、優れた学生・生徒に
対して、これを奨励・支援していくための育英奨学資金として主に活用されます。
　ここに、平成25年10月から平成26年5月末までの寄附の応募状況及び、寄附者ご芳名を掲載させて頂きます。多方面
のたくさんの方々からご寄附いただきましたことを、心より厚くお礼申し上げます。今後とも、より多くの皆様のご協力ご支援を
賜り、学生・生徒のための育英奨学資金の充実を図りたく、よろしくお願い申し上げます。

（１）個人 1口5,000円（何口でも結構ですし、設定金額以外でも有難くお受けいたします。）
（２）法人・団体 １口の金額は定めておりません。
※なお、それぞれ税の優遇制度を設けておりますのでご利用いただけます。　※寄附金募集に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。
尚絅学園学園事務局  〒862-8678 熊本県熊本市中央区九品寺2丁目6-78  TEL．096-364-0116  FAX．096-363-6520  担当/竹本

寄附金

寄附者芳名録 平成25年10月～平成26年5月末現在

寄 附 金 内 訳
在校生園児保護者
2件／￥305,000

卒業生
240件/￥2,422,000

個人・法人・企業等
14件/￥18,330,000

現旧役員・教職員
16件/￥800,000

合計
272件/￥21,857,000

在 校 生 園 児 保 護 者・卒 業 生・現 旧 役 員 教 職 員

個 人・法 人・企 業 等 （順不同）

（順不同）

・寄附者ご芳名の発表は「個人情報の保護に関する法律」に基づき、ご寄附のお申し込みの際にあらかじめ同意された方のみを掲載しています。
 匿名を希望された方でご芳名発表の変更をご希望の場合は、学園事務局までご連絡ください。
 なお、申込書の掲載希望欄に□印の記入のない場合にはすべてご芳名発表とさせていただきました。
・名簿整理には慎重を期しておりますが、万一、まちがいのありました場合はご連絡ください。

レ

山川　文美恵様
林田　光子様
沖 　 淳 子様
亀尾　美智子様
中野　喜重子様
甲斐　真利子様
藤田　孝子様
髙塚　ゆかり様
小谷 志津子様
牛嶋　ゆみ子様
徳永　幸子様
今村　美和子様
池部　澄子様
出田　由紀子様
小宮山久美子様
山本　英子様
濵 　 愛 子様
三坂　幹子様
山隈　かおり様

古田　雅名子様
谷口　貞子様
岩下　美代子様
藤田　和代様
藤川　みゆき様
永末　昭子様
糸田　伸子様
藤木　惠子様
光 永  勝 子様
田 中　絹枝様
篠塚　逸子様
河上　妙子様
東　カイ子様
村上　満智子様
古荘　尚美様
陶山　良子様
古屋　京子様
荒木　マツコ様
金森　美津子様

高野　いく子様
梅守　紀子様
下田　順子様
小田　立子様
児島　節子様
甲斐　安子様
白木　久美子様
増住　和加子様
石原　トミコ様
満井　則子様
長崎　良子様
大谷　春美様
益 永 　 篤様
安河内　佶様
永松　純子様
古舘　竜子様
甲斐　和江様
山内　宜子様
中川　紀美子様

山本　ナツヨ様
村山　佳代様
喰田　文子様
荒木　清子様
田多　征代様
渡邉　比津留様
浦部　智子様
緒方　繫子様
中村　君子様
高倉 喜代乃様
清田　桂子様
岡本　浩子様
正木　恒子様
坂井　やす子様
野口　矩子様
松下　あつ子様
柏原　多美子様
志内　久美様
小林　禮子様

沖田　妙子様
牧 　 蓉 子様
丸山　美知子様
有働　聡美様
多久　成子様
大富　篤子様
稲田　京子様
柿原　禮子様
緒方　千之様
大塚　喜代子様
城 　 京 子様
島村　悦子様
高 野 　 文様
池田　愛子様
清田　保生様
網田　健美様
西田　節子様
黒瀬　英夫様
今村　順子様

井岡 美代子様
奥田　久美子様
佐々木乃りこ様
花元　直子様
續　千惠子様
横山　律子様
沼垣　邦子様
米本　みどり様
木 村  祐 子様
田 代　久子様
曽我　美津留様
越猪　順子様
小畑　京子様
布田　浩子様
阿野　ヤスエ様
久保田美智子様
甲斐　安子様
熊谷　陽子様
藤井　英子様

菅長　多美子様
吉田　典子様
大島　純子様
伊東　和子様
赤澤　千鶴子様
藤 本 　 幸様
山本　とみ子様
富田　鈴子様
東 　 純 子様
佐藤　信子様
池田　妙子様
根本　なつめ様
草 村 　 瞭様
伊藤　照子様
筒井　洋子様
近藤　浩幸様
亀井　京子様
丹生　則子様
金子　麻祐見様

寺尾　千博様
西原　真弓様
梅﨑　勝子様
田辺　順子様
篠田　米子様
武村　理恵様
満永　光子様
岩越 たけ子様
水谷　リツ子様
小林　友恵様
高永　くに子様
葛見　伸子様
梅村　香代子様
児玉　奈々様
鶴川　華南様
前田　眞知子様
佐伯　安子様
國松　史子様
本田　悦子様

城 　 智 枝様
松本　綾子様
立石　精子様
荒木　トヨカ様
山田　晶代様
城 間 　 緑様
土屋　慶子様
甲 斐  英 子様
鶴 　 妙 子様
坂本　卓慧様
清田　榮子様
徳永　征子様
矢野　孝子様
松尾　千鶴子様
塚本　富美様
田中　裕子様
秋吉　淳子様
安部　武子様
中原　タミ子様

永田　靖子様

株 式 会 社  熊 日 広 告 社様
花 桜 会 　 東 京 支 部様
株式会社　熊本ホテルキャッスル様

尚 絅 学 園  花 桜 会様
尚 絅 大 学  同 窓 会様
株 式 会 社  亀 井 ラ ン チ様

株式会社 肥後銀行 味噌天神支店様
株 式 会 社 　 セ イ ブ ク リ ー ン様
尚 絅 中 学・高 等 学 校  育 友 会様

尚 絅 大 学 短 期 大 学 部 同 窓 会様
尚 絅 学 園  後 援 会様

髙田　晶子様 右田　利香様 林田　ケイ子様 石井　有喜栄様 小城　順子様

寄附者芳名録 平成25年度決算の概要と事業報告

特待等の種別 採用の目安等 免除・給付

専願特待生 市外・県外に保護者が在住する生徒で、学業・特技に特に優れるものの、
経済的理由で就学が困難な生徒が免除対象となります。（入寮が条件）

母又は祖母が尚絅大・短大・高校の卒業生の生徒が免除対象となります。
（特待・特技ＳＳ・Ａ・Ｂ・Ｃ・専願生の重複不可）
語学研修など海外への短期・長期留学する生徒が給付対象となります。
（高等学校のみ）

卒業生家族特待生 入学金

海外留学奨学金

【尚絅高等学校・尚絅中学校】

【尚絅大学・尚絅大学短期大学部】

入学金・教育振興費・授業料相当額・
施設費・教育充実費・その他校納金

特待等の種別

如蘭学寮 寮費免除

姉妹特待生

海外留学奨学金

採用の目安等 免除・給付

寄附金事業実績

寄附金事業実績
保護者が県外に在住する学生や通学時間に片道1時間以上要する学生であり、
学業・特技に優れ、かつ経済的理由等で就学が困難な場合、免除対象となります。

語学留学など海外への短期・長期留学する学生が対象となります。
（交換留学を含む）

①本学に入学する4月時点で本学に在学する者の姉妹 （2人目以降の学生、②も同様）
②複数人が同一年度に入学する姉妹

寮費（月額19,000円）・通学定期券代

入学金の1/2

留学期間別に20,000円～100,000円

1回につき 100,000円

18名

10名

8名

4名予定

1名
主
な
寄
附
金
事
業
内
容

１．決算の概要
　学校法人尚絅学園の平成25年度決算は、平成26年5月23日開催の理事会において承認・議決され、同日開催の評議員会に
報告されました。以下、その内容についてご説明いたします。

　資金収支計算書の収入の部において、学生生徒納付金収入は1,505,107千円となり、前年度比22,467千円増加しました。また、
補助金収入として574,048千円を計上しましたが、前年度と比較すると16,554千円増加しています。寄付金収入は27,111千円でし
たが、そのうち学園創立125周年を記念して募集した育英奨学寄附金が22,197千円を占めました。
　支出の部では、人件費支出が1,423,872千円となり、前年比1,450千円減少しました。教育研究経費は292,660千円と前年度比
203,159千円減少していますが、これは前年度に計上されていた再開発事業に関する建物取壊費支出や耐震改修工事等の支出
がなくなったことによるものです。施設関係支出は前年度比1,455,623千円、設備関係支出は前年度比90,450千円、それぞれ減少し
ていますが、これは前年度の支出に再開発事業に関する費用が含まれていたためです。以上の結果により、次年度繰越金は
876,435千円となり前年度比13,337千円増加いたしました。

資金収支計算書は、当該年度の教育研究活動に対応するすべての資金の収入及び支出の内容を明らか
にして、支払資金の収入及び支出の顛末を明らかにしています。

（1）資金収支計算書

消費収支計算書は、当該年度の消費収入と消費支出の内容と収支の均衡を明らかにして、学校法人の
経営状況が健全であるかどうかを示しています。企業会計の損益計算書とよく似ています。

（2）消費収支計算書

資金収入の部

学生生徒納付金収入

手数料収入

寄付金収入

補助金収入

資産運用収入

資産売却収入

事業収入

雑収入

前受金収入

その他の収入

資金収入調整勘定

前年度繰越支払資金

収入の部合計

1,505,107

30,500

27,111

574,048

6,543

0

4,774

136,465

505,859

127,270

△ 585,708

863,098

3,195 ,070

1,482 ,639

29,053

14,455

557,494

17,656

369,600

3,301

126,803

453,091

1,310 ,841

△ 560,320

782,639

4,587 ,256

22,467

1,447

12,655

16,554

△ 11,112

△ 369,600

1,472

9,662

52,767

△ 1,183 ,571

△ 25,387

80,458

△ 1,392 ,185

平成25年度 前年度 増　減 資金支出の部

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

施設関係支出

設備関係支出

資産運用支出

その他の支出

資金支出調整勘定

支出の部小計

次年度繰越支払資金

支出の部合計

1,423,872

292,660

114,132

3,354

46,100

97,245

60,812

72,628

266,527

△ 58,697

2,318 ,634

876,435

3,195 ,070

1,425 ,322

495,820

121,189

5,177

46,100

1,552 ,868

151,262

76,609

108,900

△ 259,093

3,724 ,157

863,098

4,587 ,256

△ 1,450

△ 203,159

△ 7,057

△ 1,822

0

△ 1,455 ,623

△ 90,450

△ 3,980

157,626

200,395

△ 1,405 ,523

13,337

△ 1,392 ,185

平成25年度 前年度 増　減

資金収支計算書要約　平成25年4月1日から平成26年3月31日まで （単位　千円）

消費収入の部

学生生徒等納付金

手数料

寄付金

補助金

資産運用収入

資産売却差額

事業収入

雑収入

　

帰属収入合計

基本金組入額合計

　

消費収入合計

1,505,107

30,500

31,546

574,048

6,601

0

4,774

142,173

　

2,294,752

△ 404,708

　

1,890,043

1,482 ,639

29,053

25,970

557,494

17,763

24,646

3,301

126,803

　

2,267,672

△ 1,456 ,003

　

811,669

22,467

1,447

5,575

16,554

△ 11,162

△ 24,646

1,472

15,370

0

27,079

1,051 ,294

0

1,078 ,374

平成25年度 前年度 増　減 消費支出の部

人件費

うち引当金繰入額

教育研究経費

うち減価償却額

管理経費

うち減価償却額

借入金等利息

資産処分差額

徴収不能額

消費支出合計

当期消費収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

当期帰属収支差額

1,406,238

75,001

664,124

371,038

148,618

20,161

3,354

0

171

2,222 ,509

△ 332,465

△ 2,840 ,249

△ 3,172 ,466

72,243

1,406 ,487

24,810

797,602

301,732

151,429

18,467

5,177

32,510

124

2,393 ,331

△ 1,581 ,661

△ 1,258 ,587

△ 2,840 ,249

△ 125,658

△ 248

50,191

△ 133,477

69,306

△ 2,810

1,693

△ 1,822

△ 32,510

46

△ 170,822

　

　

　

　

平成25年度 前年度 増　減

消費収支計算書要約　平成25年4月1日から平成26年3月31日まで （単位　千円）

学校法人尚絅学園　平成25年度決算の概要と事業報告
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