【125周年記念育英奨学寄附金】の報告とお願い

本学園の育英奨学金制度の充実を図るため、寄附金募集活動を平成25年5月より行っています。皆様より、ご寄附いただいた寄附金は、現行の制度に加え、更に新設及び改正を行い、経済的理由により修学に困難がありつつも、優れた学生・生徒に対して、これを奨励・支援していくための育英奨学資金として主に活用されます。

ここに、平成25年10月から平成26年5月末までの寄附の応募状況及び、寄附者ご芳名を掲載させて頂きます。多方面のたくさんの方々からご寄附いただきましたことを、心より厚くお礼申し上げます。今後とも、より多くの皆様のご協力ご支援を賜り、学生・生徒のための育英奨学資金の充実を図りたく、よろしくお願い申し上げます。

寄附者芳名録 平成25年10月~平成26年5月末現在								
寄附金内訳								
在校生園児保護者	卒業生	個人·法人·企業等	現旧役員·教職員	員·教職員 合計				
2件/¥305.000	240件/¥2.422.000	14件/¥18.330.000	16件/¥800.000	272件/¥21.857.000				
JUL 女关束 七四 唯 4 7	在校生園 (本) おいく子様 山本		役員教職員	(順不同)				
山川 文美恵様 古田 雅名子 林田 光子様 谷口 貞子	14- 1 - 1 - 1	ナツヨ様 沖田 妙子様 井岡 佳代様 牧 蓉子様 奥田	2 1 1 1 N H 2 2 2 1 N V	尾 千博様 城 智 枝様 原 真弓様 松本 綾子様				
沖 淳子様 岩下 美代子		= 111 11 11 11 11 11 11 1	7 3 4 4 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	原 具 与禄 松 平 核 于禄 :﨑 勝 子様 立 石 精 子様				
# 存 丁様 石 ド 美		清子様 有働 聡美様 花元		辺 順子様 荒木 トヨカ様				
中野 喜重子様 藤川 みゆき				田 米子様 山田 晶代様				
甲斐 真利子様 永末 昭子		比津留様 大富 篤子様 横山		村理恵様城間緑様				
藤田 孝子様 糸田 伸子		智子様 稲田 京子様 沼垣		永 光子様 土屋 慶子様				
高塚 ゆかり様 藤木 惠子		繋子様 柿原 禮子様 米本		越たけ子様甲斐英子様				
小谷 志津子様 光 永 勝子	様 石原 トミコ様 中村	君子様 緒方 千之様 木村		谷 リツ子様 鶴 妙 子様				
牛嶋 ゆみ子様 田中 絹枝	様 満井 則子様 高倉	喜代乃様 大塚 喜代子様 田代	久子様 佐藤 信子様 小	林 友恵様 坂本 卓慧様				
徳永 幸子様 篠塚 逸子	様 長崎 良子様 清田	桂子様 城 京子様 曽我	美津留様 池田 妙子様 高	永 くに子様 清田 榮子様				
今村 美和子様 河上 妙子		浩子様 島村 悦子様 越猪	順子様 根本 なつめ様 葛	見 伸子様 徳永 征子様				
池部 澄子様 東 カイ子		恒子様 高 野 文様 小畑	101 0 11 11 111	村 香代子様 矢野 孝子様				
出田 由紀子様 村上 満智子		やす子様 池田 愛子様 布田		玉 奈々様 松尾 千鶴子様				
小宮山久美子様 古荘 尚美		矩子様 清田 保生様 阿野		川 華南様 塚本 富美様				
山本 英子様 陶山 良子				田 眞知子様 田中 裕子様				
演 愛子様 古屋 京子		多美子様 西田 節子様 甲斐	21 1 1 2 1 1 1 1	伯 安子様 秋吉 淳子様				
三坂 幹子様 荒木 マツコ		久美様 黒瀬 英夫様 熊谷		松 史子様 安部 武子様				
山隈 かおり様 金森 美津子 永田 靖子様 髙田 晶子		禮子様 今村 順子様 藤井 ケイ子様 石井 有喜栄様 小城	英子様 金子 麻祐見様 本順子様	田 悦子様 中原 タミ子様				
永田 靖子様 髙田 晶子	村 右田 利香様 林田	ケイ子様 石井 有喜栄様 小城 個 人・法 人・企 業 等	順 丁禄	(85 - 75 - 75)				
株式会社熊日広告	社様 尚 絅 学 園	花 桜 会様 株式会社 肥後	後銀行 味噌天神支店機 尚 絅	大学短期大学部同窓会様				
花 桜 会 東 京 支	部様 尚 絅 大 学	同窓会様株式会社	安銀行 味噌大仲又店様 同 椚 セイブクリーン様 尚 刹					
株式会社 熊本ホテルキャッ		亀井ランチ様尚絅中学・		7 子图 仅及云惊				
体入式工 原本が / かすて / 八水像 体 八 云 工 电 ア / フ / 像 阿州 丁 デ 同 寸 子 収 目 及 云像								

- ・寄附者ご芳名の発表は「個人情報の保護に関する法律」に基づき、ご寄附のお申し込みの際にあらかじめ同意された方のみを掲載しています。
- 匿名を希望された方でご芳名発表の変更をご希望の場合は、学園事務局までご連絡ください。
- なお、申込書の掲載希望欄に回印の記入のない場合にはすべてご芳名発表とさせていただきました。
- •名簿整理には慎重を期しておりますが、万一、まちがいのありました場合はご連絡ください。

客附 <

- (1)個人 ………1口5,000円(何口でも結構ですし、設定金額以外でも有難くお受けいたします。)
- (2)法人・団体 ……1口の金額は定めておりません。

※なお、それぞれ税の優遇制度を設けておりますのでご利用いただけます。 ※寄附金募集に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 尚絅学園学園事務局 〒862-8678 熊本県熊本市中央区九品寺2丁目6-78 TEL. 096-364-0116 FAX. 096-363-6520 担当/竹本

【尚絅高等学校・尚絅中学校】

特待等の種別	採用の目安等	免除·給付	寄附金事業実績
専願特待生	市外・県外に保護者が在住する生徒で、学業・特技に特に優れるものの、 経済的理由で就学が困難な生徒が免除対象となります。(入寮が条件)	入学金·教育振興費·授業料相当額・ 施設費·教育充実費·その他校納金	18名
卒業生家族特待生	母又は祖母が尚絅大・短大・高校の卒業生の生徒が免除対象となります。 (特待・特技SS・A・B・C・専願生の重複不可)	入学金	1名
海外留学奨学金	語学研修など海外への短期・長期留学する生徒が給付対象となります。 (高等学校のみ)	1回につき 100,000円	

【尚絅大学·尚絅大学短期大学部】

ĦT.	LAMINA 1 LAMINA 1 VENANA A 1 HA									
崔	特待等の種別	採用の目安等	免除・給付	寄附金事業実績						
ε 	如蘭学寮 寮費免除	保護者が県外に在住する学生や通学時間に片道1時間以上要する学生であり、 学業・特技に優れ、かつ経済的理由等で就学が困難な場合、免除対象となります。	寮費(月額19,000円)・通学定期券代	10名						
7	姉妹特待生	①本学に入学する4月時点で本学に在学する者の姉妹(2人目以降の学生、②も同様) ②複数人が同一年度に入学する姉妹	入学金の1/2	8名						
	海外留学奨学金	語学留学など海外への短期・長期留学する学生が対象となります。 (交換留学を含む)	留学期間別に20,000円~100,000円	4名予定						

学校法人尚絅学園 平成25年度決算の概要と事業報告

1. 決算の概要

学校法人尚絅学園の平成25年度決算は、平成26年5月23日開催の理事会において承認・議決され、同日開催の評議員会に報告されました。以下、その内容についてご説明いたします。

(1)資金収支計算書 資金収支計算書は、当該年度の教育研究活動に対応するすべての資金の収入及び支出の内容を明らかにして、支払資金の収入及び支出の顛末を明らかにしています。

資金収支計算書要約 平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位 千円)

資金収入の部	平成25年度	前年度	増 減	資金支出の部	平成25年度	前年度	増 減
学生生徒納付金収入	1,505,107	1,482,639	22,467	人件費支出	1,423,872	1,425,322	△ 1,450
手数料収入	30,500	29,053	1,447	教育研究経費支出	292,660	495,820	△ 203,159
寄付金収入	27,111	14,455	12,655	管理経費支出	114,132	121,189	△ 7,057
補助金収入	574,048	557,494	16,554	借入金等利息支出	3,354	5,177	△ 1,822
資産運用収入	6,543	17,656	△ 11,112	借入金等返済支出	46,100	46,100	0
資産売却収入	0	369,600	△ 369,600	施設関係支出	97,245	1,552,868	△ 1,455,623
事業収入	4,774	3,301	1,472	設備関係支出	60,812	151,262	△ 90,450
雑収入	136,465	126,803	9,662	資産運用支出	72,628	76,609	△ 3,980
前受金収入	505,859	453,091	52,767	その他の支出	266,527	108,900	157,626
その他の収入	127,270	1,310,841	△ 1,183,571	資金支出調整勘定	△ 58,697	△ 259,093	200,395
資金収入調整勘定	△ 585,708	△ 560,320	△ 25,387	支出の部小計	2,318,634	3,724,157	△ 1,405,523
前年度繰越支払資金	863,098	782,639	80,458	次年度繰越支払資金	876,435	863,098	13,337
収入の部合計	3,195,070	4,587,256	△ 1,392,185	支出の部合計	3,195,070	4,587,256	△ 1,392,185

資金収支計算書の収入の部において、学生生徒納付金収入は1,505,107千円となり、前年度比22,467千円増加しました。また、補助金収入として574,048千円を計上しましたが、前年度と比較すると16,554千円増加しています。寄付金収入は27,111千円でしたが、そのうち学園創立125周年を記念して募集した育英奨学寄附金が22,197千円を占めました。

支出の部では、人件費支出が1,423,872千円となり、前年比1,450千円減少しました。教育研究経費は292,660千円と前年度比203,159千円減少していますが、これは前年度に計上されていた再開発事業に関する建物取壊費支出や耐震改修工事等の支出がなくなったことによるものです。施設関係支出は前年度比1,455,623千円、設備関係支出は前年度比90,450千円、それぞれ減少していますが、これは前年度の支出に再開発事業に関する費用が含まれていたためです。以上の結果により、次年度繰越金は876,435千円となり前年度比13,337千円増加いたしました。

(2)消費収支計算書 消費収支計算書は、当該年度の消費収入と消費支出の内容と収支の均衡を明らかにして、学校法人の 経営状況が健全であるかどうかを示しています。企業会計の損益計算書とよく似ています。

消費収支計算書要約 平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位 千円)

消費収入の部	平成25年度	前年度	増 減	消費支出の部	平成25年度	前年度	増 減
学生生徒等納付金	1,505,107	1,482,639	22,467	人件費	1,406,238	1,406,487	△ 248
手数料	30,500	29,053	1,447	うち引当金繰入額	75,001	24,810	50,191
寄付金	31,546	25,970	5,575	教育研究経費	664,124	797,602	△ 133,477
補助金	574,048	557,494	16,554	うち減価償却額	371,038	301,732	69,306
資産運用収入	6,601	17,763	△ 11,162	管理経費	148,618	151,429	△ 2,810
資産売却差額	0	24,646	△ 24,646	うち減価償却額	20,161	18,467	1,693
事業収入	4,774	3,301	1,472	借入金等利息	3,354	5,177	△ 1,822
雑収入	142,173	126,803	15,370	資産処分差額	0	32,510	△ 32,510
			0	徴収不能額	171	124	46
帰属収入合計	2,294,752	2,267,672	27,079	消費支出合計	2,222,509	2,393,331	△ 170,822
基本金組入額合計	△ 404,708	△ 1,456,003	1,051,294	当期消費収支差額	△ 332,465	△ 1,581,661	
			0	前期繰越収支差額	△ 2,840,249	△ 1,258,587	
消費収入合計	1,890,043	811,669	1,078,374	次期繰越収支差額	△ 3,172,466	△ 2,840,249	
				当期帰属収支差額	72,243	△ 125,658	

0 5